ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ № 4

В ПРАВИЛА ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

Закрытым паевым инвестиционным фондом рыночных финансовых инструментов «Заблокированные активы паевого инвестиционного фонда «Первая – Потребительский сектор»»

(Правила доверительного управления Фондом зарегистрированы Банком России 13.11.2023 за № 5779, далее – Правила Фонда)

СТАРАЯ РЕДАКЦИЯ	НОВАЯ РЕДАКЦИЯ
Пункт 1 Правил Фонда:	Пункт 1 Правил Фонда:
1. Полное название паевого инвестиционного фонда: Закрытый паевой инвестиционный фонд рыночных финансовых инструментов «Заблокированные активы паевого инвестиционного фонда «Первая – Потребительский сектор»» (далее - Фонд).	1. Полное название паевого инвестиционного фонда: Закрытый паевой инвестиционный фонд рыночных финансовых инструментов «Заблокированные активы паевого инвестиционного фонда «Первая — Потребительский сектор» (далее - Фонд).
Пункт 39 Правил Фонда:	Пункт 39 Правил Фонда:
39. Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев Фонда равно общему количеству выданных инвестиционных паев заблокированного фонда и составляет 1 359 670,0854181 (Один миллион триста пятьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят целых восемьсот пятьдесят четыре тысячи сто восемьдесят одна десятимиллионных) штук.	39. Общее количество выданных Управляющей компанией инвестиционных паев Фонда равно общему количеству выданных инвестиционных паев заблокированного фонда и составляет 1 310 200,1191955 (Один миллион триста десять тысяч двести целых один миллион сто девяносто одна тысяча девятьсот пятьдесят пять десятимиллионных) штук.

Генеральный директор

АО УК «Первая» А.В. Бершадский